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EMPRESA DE INSERCION MUNICIPAL DE ADEJE,  DAVIA S.A.

ANUNCIO

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCEDIMIENTO DE
SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DE LA EMPRESA  PÚBLICA
DE INSERCIÓN MUNICIPAL DAVIA S.A., DE UN CONSERJE/ORDENANZA Y CINCO
RECEPCIONISTAS/TELEFONISTAS.

Se procede a publicar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, así como los
días de entrevista, según detalle.

ADMITIDAS AL PUESTO DE RECEPCIONISTAS/TELEFONISTAS

NUMERO DNI
1 **8162****
2 **0313****
3 **8540****
4 **8975****
5 **8677****
6 **7060****
7 **6107****
8 **9681****
9 **4083****
10 **8982****
11 **7030****
12 **6137****
13 **7343****
14 **7345****
15 **7298****
16 **7049****
17 **7830****
18 **7283****
19 **4040****
20 **8679****
21 **8660****
22 **4064****
23 **7348****
24 **7737****
25 **8988****
26 **8442****
27 **7150****
28 **8679****
29 **1824****
30 **8154****
31 **9370****
32 **4067****
33 **8960****
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EXCLUIDAS PUESTO DE RECEPCIONISTAS/TELEFONISTAS

NUMERO DNI MOTIVO

1 **3650**** No aporta documento o título requerido para la
convocatoria.

2 **9843**** No aporta documento o título homologado requerido
para la convocatoria.

3 **8237**** No aporta documento o título requerido para la
convocatoria.

4 **4964**** No aporta documento o título requerido para la
convocatoria.

5 **3593**** No aporta documento o título requerido para la
convocatoria.

6 **7817**** No aporta documento o título requerido para la
convocatoria.

7 **0476**** No aporta documento o título requerido para la
convocatoria.

La entrevista se realizará los días indicados, en el edificio CDTCA, ubicado en C/ Las Jarcias,
4. El Galeón Adeje, o a través de la plataforma Zoom, según la hora indicada para cada
aspirante, a continuación:

NUMERO DNI HORA ENTREVISTA
1 **8162**** 12 de mayo a las 10:30 h.
2 **0313**** 14 de mayo a las 12.00 h.
3 **8540**** 14 de mayo a las 12:30 h.
4 **8975**** 12 de mayo a las 10:00 h.
5 **8677**** 14 de mayo a las 13:00 h.
6 **7060**** 14 de mayo a las 13:30 h.
7 **6107**** 19 de mayo a las 08:30 h.
8 **9681**** 19 de mayo a las 09:00 h.
9 **4083**** 19 de mayo a las 09:30 h.
10 **8982**** 14 de mayo a las 09:30 h.
11 **7030**** 14 de mayo a las 09:00 h.
12 **6137**** 19 de mayo a las 10:00 h.
13 **7343**** 19 de mayo a las 10:30 h.
14 **7345**** 12 de mayo a las 09:00 h.
15 **7298**** 19 de mayo a las 11:30 h.
16 **7049**** 19 de mayo a las 12:00 h.
17 **7830**** 19 de mayo a las 12:00 h.
18 **7283**** 19 de mayo a las 09:15 h.
19 **4040**** 19 de mayo a las 13:30 h.
20 **8679**** 21 de mayo a las 08:30 h.
21 **8660**** 21 de mayo a las 09:00 h.
22 **4064**** 21 de mayo a las 09:30 h.
23 **7348**** 14 de mayo a las 08:30 h.
24 **7737**** 14 de mayo a las 11:30 h.
25 **8988**** 21 de mayo a las 10:00 h.
26 **8442**** 21 de mayo a las 10:30 h.
27 **7150**** 21 de mayo a las 11:30 h.
28 **8679**** 21 de mayo a las 12:30 h.
29 **1824**** 21 de mayo a las 12:30 h.
30 **8154**** 21 de mayo a las 13:00 h.
31 **9370**** 21 de mayo a las 13:30 h.
32 **4067**** 21 de mayo a las 14:00 h.
33 **8960**** 21 de mayo a las 14:15 h.
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ADMITIDAS AL PUESTO DE CONSERJE/ORDENANZA

NUMERO DNI
1 **7345****
2 **7262****
3 **8975****
4 **8162****
5 **7061****
6 **0476****
7 **7817****
8 **7273****
9 **8530****
10 **7767****
11 **7030****
12 **8982****
13 **7348****
14 **4964****
15 **8237****
16 **7737****

La entrevista se realizará los días indicados en el edificio CDTCA, ubicado en C/Las Jarcias, 4.
El Galeón Adeje, o a través de la plataforma Zoom, según la hora indicada para cada
aspirante, a continuación:

NUMERO DNI DÍA Y HORA ENTREVISTA
1 **7345**** 12 de mayo a las 09.00 h.
2 **7262**** 12 de mayo a las 09.30 h.
3 **8975**** 12 de mayo a las 10.00 h.
4 **8162**** 12 de mayo a las 10.30 h.
5 **7061**** 12 de mayo a las 11.30 h.
6 **0476**** 12 de mayo a las 12.00 h.
7 **7817**** 12 de mayo a las 08:30 h.
8 **7273**** 12 de mayo a las 12.30 h.
9 **8530**** 12 de mayo a las 13.00 h.
10 **7767**** 12 de mayo a las 13.30 h.
11 **7030**** 14 de mayo a las 09:00 h.
12 **8982**** 14 de mayo a las 09:30 h.
13 **7348**** 14 de mayo a las 08:30 h.
14 **4964**** 14 de mayo a las 10.30 h.
15 **8237**** 14 de mayo a las 11.00 h.
16 **7737**** 14 de mayo a las 11.30 h.

A la vista de la presente lista, las personas interesadas podrán formular las reclamaciones que
estimen pertinentes en el plazo de 3 días hábiles a partir de su publicación.

En la Villa de Adeje, a 06 de Mayo de 2020

El Consejero Delegado

Manuel Luis Méndez Martín


